EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E DEMAIS
EDIS

O Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa,
na forma Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário
desta Casa de Leis e, posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder
Executivo Municipal a seguinte:

 REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO /2025

O vereador que subscreve, pelas prerrogativas garantidas no Regimento

Interno desta Augusta Casa de Leis em seu art. 145, requer o

arquivamento da indicação n. 2661/2025.

Sem mais, apresentamos os nossos protestos de estima e elevada

consideração.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 04 de Junho de 2025.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR
VEREADOR SAULINHO  (PDT)

(Documento assinado eletronicamente)

1 | 3 Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003500310035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2 | 3 Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003500310035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3 | 3 Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003500310035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	 REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO/2025

		2025-06-04T10:50:46-0300